

ACTA DE LA SESSIÓ DE LA JUNTA DE GOVERN

Identificació de la sessió

Núm.: 7

Caràcter: Ordinària.

Data: 19 de febrer de 2014

Horari: de les 10.15 a les 10.35 hores

Lloc: Sala de la Junta de Govern.

Assistents:

Batle – President

Mateu Isern Estela

Regidora – Secretària

Irene San Gil López-Quesada

Regidors/res

Álvaro Gijón Carrasco

Julio Martínez Galiano

Sebastià Sansó Bonet

Andrés Garau Garau

Jesús Vallis Flores

Fernando Gilet Sancenon

Esperanza Crespí Pibernat

Interventor: Juan Cañellas Vich

Secretari adjunt director de la Secretaria de la Junta de Govern: Miquel Ballester Oliver

Coordinadora General de Batlia: Margarita Gayá Homar

Coordinador General de Comunicació: Àngel Neila Caño

Ordre del dia amb l'ordre en el debat i votació

Secretaria de la Junta de Govern

1. Aprovació de l'acta de la sessió ordinària de dia 12 de febrer de 2014

Se sotmet a la consideració dels regidors l'acta de la sessió ordinària de dia dotze de febrer de dos mil catorze la qual QUEDA APROVADA.

Àrea de Turisme i Coordinació Municipal

2. Assabentar-se del veredict de la sentència núm. 731, de data 6 de novembre de 2013, dictada per la Sala Contenciós Administrativa del Tribunal Superior de Justícia, en el procediment núm. 80/10

La Junta de Govern es dona per assabentada:

L'Ajuntament de Palma s'assabenta del veredict de la sentència núm. 731 de la Sala contenciós Administrativa del Tribunal Superior de Justícia, de data 6 de novembre de 2013, dictada en el procediment núm. 80/10, interposat per

Ajuntament de Palma

VODAFONE ESPAÑA S.A, contra la modificació del Art. 5 de l'Ordenança Fiscal Reguladora de Taxa per Aprofitament Especial del Domini Públic Local, a favor d'empreses explotadores de serveis de subministraments d'interès general, estimant en part el recurs.

Aquesta Junta de Govern com a responsable de la seva execució, acusa rebut del decret i disposa que per part dels Serveis Jurídics es comuniqui l'acte al departament municipal adient per tal que prengui les mesures pertinents per donar compliment de la mateixa.

3. Personar-se en el Procediment ordinari núm. 15/14 del Jutjat Contenciós Administratiu Núm. 3

S'aprova:

S'acorda personar-nos i que la representació i defensa de l'Ajuntament de Palma en el recurs contenciós administratiu, Procediment ordinari núm. 15/14 del Jutjat contenciós administratiu Núm. 3 serà a càrrec dels lletrats municipals, i se'ls faculta per dirigir-lo en totes les seves instàncies i incidents.

Àrea de Funció Pública i Govern Interior

4. Aprovar la proposta MF-181, de creació del lloc de treball de Sociòleg, codi F30430021, adscrit al Servei de Benestar Social i Igualtat de l'Àrea de Benestar Social i Igualtat

S'aprova:

Primer.- Aprovar la proposta MF-181, de creació del lloc de treball de Sociòleg, codi F30430021, adscrit al Servei de Benestar Social i Igualtat de l'Àrea de Benestar Social i Igualtat. Tot això, segons el detall que s'adjunta com a annex, prèvia negociació amb els representants sindicals a la Comissió Tècnica de la RLLT dels dies 28.11.2013, 12.12.2013 i 16.01.2014, posteriorment ratificat a la Mesa General de Negociació del dia 16.01.2014, havent arribat a un acord.

Segon.- Establir com a data d'efectes de la creació del lloc la de dia 01.03.2014.

Tercer.- Publicar el contingut de l' Acord i l' annex adjunt en el Butlletí Oficial de les Illes Balears.

5. Aprovar la pròrroga de la comissió de serveis que excedeix els 2 anys (3 propostes)

5/1. S'aprova:

PRIMER.- Prorrogar excepcionalment a la S. [REDACTED] la comissió de serveis, per ocupar el lloc de treball d'administrativa, atès que mitjançant escrit del Departament de Personal, s'ha sol·licitat que es porti a terme l'esmentada pròrroga, donat que les necessitats que la motivaren persisteixen.

SEGON.- Aquesta comissió de serveis tindrà efectes el dia 12 de març de 2014. La seva durada serà pel temps que duri la situació que l'ha motivada. La comissió de serveis implica el dret a la reserva del lloc de treball de procedència i la percepció de les retribucions corresponents al lloc que efectivament ocupa. En tot cas, la comissió de serveis haurà de finalitzar quan el lloc de feina sigui ocupat per un funcionari de carrera en propietat, quan cessin les raons d'urgència que motivaren el nomenament, per incompliment manifest i apreciat pels/per les

Ajuntament de Palma

superior jeràrquics/quès quant a les funcions pròpies del lloc de treball mitjançant informe emès pel cap de servei i/o departament.

TERCER.- Notificar aquesta resolució a les persones interessades.

5/2. S'aprova:

PRIMER.- Prorrogar excepcionalment a la S. [REDACTED] comissió de serveis, per ocupar el lloc de treball d'administrativa, atès que mitjançant escrit del Departament Tributari, s'ha sol·licitat que es porti a terme l'esmentada pròrroga, donat que les necessitats que la motivaren persisteixen.

SEGON.- Aquesta comissió de serveis tindrà efectes el dia 23 de març de 2014. La seva durada serà pel temps que duri la situació que l'ha motivada. La comissió de serveis implica el dret a la reserva del lloc de treball de procedència i la percepció de les retribucions corresponents al lloc que efectivament ocupa. En tot cas, la comissió de serveis haurà de finalitzar quan el lloc de feina sigui ocupat per un funcionari de carrera en propietat, quan cessin les raons d'urgència que motivaren el nomenament, per incompliment manifest i apreciat pels/per les superior jeràrquics/ques quant a les funcions pròpies del lloc de treball mitjançant informe emès pel cap de servei i/o departament.

TERCER.- Notificar aquesta resolució a les persones interessades.

5/3. S'aprova:

PRIMER.- Prorrogar excepcionalment a la [REDACTED] comissió de serveis, per ocupar el lloc de treball de cap de negociat d'IAE i d'IVTM, atès que mitjançant escrit del Departament Tributari, s'ha sol·licitat que es porti a terme l'esmentada pròrroga, donat que les necessitats que la motivaren persisteixen.

SEGON.- Aquesta comissió de serveis tindrà efectes el dia 24 de març de 2014. La seva durada serà pel temps que duri la situació que l'ha motivada. La comissió de serveis implica el dret a la reserva del lloc de treball de procedència i la percepció de les retribucions corresponents al lloc que efectivament ocupa. En tot cas, la comissió de serveis haurà de finalitzar quan el lloc de feina sigui ocupat per un funcionari de carrera en propietat, quan cessin les raons d'urgència que motivaren el nomenament, per incompliment manifest i apreciat pels/per les superior jeràrquics/ques quant a les funcions pròpies del lloc de treball mitjançant informe emès pel cap de servei i/o departament.

TERCER.- Notificar aquesta resolució a les persones interessades.

6. Aprovar les retribucions anuals del personal laboral per l'any 2014

S'aprova:

D'acord amb el que disposen els articles 20 i 25 de la Llei 22/2013 de 23 de desembre, de Pressupostos Generals de l'Estat per a l'any 2014, respecte a la massa salarial del personal laboral, les retribucions del personal laboral d'aquesta corporació previstes per a l'any 2014, incloses les pagues extraordinàries, no experimentaran cap increment respecte a les vigents a 31 de desembre de 2013.

7. Aprovar les retribucions anuals del personal funcionari per l'any 2014

S'aprova:

Ajuntament de Palma

Les retribucions previstes per a l'any 2014 dels funcionaris de carrera i funcionaris interins d'aquesta corporació no experimentaran cap increment respecte a les vigents a 31 de desembre de 2013, d'acord amb el que disposa el article 20.dos de la Llei 22/2013 de 23 de desembre, de pressuposts generals de l'Estat per l'any 2014.

Les quanties dels sou i triennis de les dues pagues extraordinàries seran les indicades per a cada grup i subgrup en el punt cinc de l'esmentat article 20.

8. Aprovar les retribucions del personal eventual per l'any 2014

S'aprova:

Les retribucions previstes per a l'any 2014 del personal eventual d'aquesta corporació no experimentaran cap increment respecte a les vigents a 31 de desembre de 2013, d'acord amb el que disposa el article 20.dos de la Llei 22/2013 de 23 de desembre, de pressuposts generals de l'Estat per l'any 2014.

9. Aprovar el canvi d'adscripció del lloc de treball de cap de negociat d' Obres i Qualitat de l'Edificació II (codi F22030067) al Departament de Disciplina i Seguretat dels Edificis

S'aprova:

Primer.- Aprovar el canvi d'adscripció del lloc de treball de cap de negociat d' Obres i Qualitat de l'Edificació II (codi F22030067) al Departament de Disciplina i Seguretat dels Edificis, on s'adscriurà amb la denominació de Cap de Negociat de Disciplina i Seguretat dels Edificis X. Tot això, motivat per l'increment continuat del volum de treball del Departament, segons detalla l'informe justificatiu emès des de la Gerència d'Urbanisme amb data 04.02.2014.

Segon.- Establir com a data d'efectes la del dia 01.03.2014.

Tercer.- Publicar el contingut de l' Acord en el Butlletí Oficial de les Illes Balears.

10. Aprovar la pròrroga de la comissió de serveis en atribució temporal de funcions per portar a terme les funcions de Coordinació de l'oficina de control de la despesa

S'aprova:

PRIMER.- Prorrogar excepcionalment la comissió de serveis en atribució temporal de funcions del Sr. [REDACTED] per portar a terme les funcions de Coordinació de l'oficina de control de la despesa, atès que mitjançant escrit del Regidor de l'Àrea se sol·licita prorrogar la situació del Sr. Cortès.

SEGON.- Aquesta pròrroga tindrà efectes a partir del dia 1 de gener de 2014 fins el 30 de juny de 2014. En tot cas, haurà de finalitzar amb anterioritat a aquesta data quan cessin les raons que varen motivar el nomenament, quan es resolgui la convocatòria per a la provisió del lloc de feina, per incompliment manifest i apreciat pels/per les superior jeràrquics/quès mitjançant informe emès pel cap de servei i/o departament.

TERCER.- La indemnització mensual es fixa en vuit-cents setanta set curos amb setanta-set cèntims mensuals (877,77 €/mes), que s'abonarà amb càrrec a la partida pressupostària 02.931.00.121.03

QUART.- Notificar aquest acord a les persones interessades.

Ajuntament de Palma

11. Aprovar la modificació del complement específic de la Unitat d'Intervenció Immediata de la Policia Local (UII)

S'aprova:

Primer.- Actualitzar el valor del complement específic assignat a les distintes categories policials adscrites a la Unitat d'Intervenció Immediata (UII), afegint el concepte de turnicitat especial. Tot això, en compliment de l'establert a l'Acord de Junta de Govern del 02.11.2011, en el qual va aprovar-se que s'afegiria el concepte de turnicitat especial amb data d'efectes de l'01.01.2014.

Segon.- Establir el següent específic anual per a cada una de les categories policials adscrites, el qual es revisarà anualment d'acord amb l'establert per la Llei de Pressuposts Generals de l'Estat i demés modificacions legals que es puguin produir:

- Subinspector/a de Policia Local Cap de la UII: 21.270,90€.
- Subinspector/a de Policia Local UII: 21.270,90€.
- Oficial Policia Local UII: 21.727,28€
- Policia Local UII: 19.958,54€

Tercer.- Publicar el contingut de l' Acord i l' annex adjunt en el Butlletí Oficial de les Illes Balears.

Àrea d'Urbanisme i Habitatge

12. Elevar a l'Ajuntament Ple, previ dictamen de la Comissió Informativa: *Aprovar definitivament el projecte d'estudi de Detall per instal·lació d'un ascensor a l'Edifici "Es Triquet", ubicat a l'Av. Alexandre Rosselló núm. 9 i al C/ Sindicat núm. 74. PE13/0004. 05PRAD161*

S'aprova:

1r.- Aprovar definitivament el projecte d'estudi de Detall per instal·lació d'un ascensor a l'Edifici "Es Triquet", ubicat a l'Avda. Alexandre Rosselló núm. 9 i al C/ Sindicat núm. 74, Terme Municipal de Palma, presentat per la Sra. Helena Montes Paniagua, en representació de la Comunitat de Propietaris de l'Edifici "Es Triquet", i redactat per "CMV (Arquitectes Associats)", aprovat inicialment per la Junta de Govern de Palma en la seva sessió de 6-11-2013, atès el resultat de la informació pública.

2n.- Publicar aquest acord al Butlletí Oficial de les Illes Balears, amb la qual cosa queda aixecada la suspensió de l'atorgament de llicències a les àrees del territori objecte d'aquest acord.

3r.- Assabentar del present acord en el termini de deu dies al Consell Insular de Mallorca de conformitat amb el que disposa l'art. 140-5 del Reglament de Planejament.

13. Aprovar l'abonament del premi Ciutat de Palma "Guillem Sagrera" d'Arquitectura 2013

S'aprova:

Primer.- Abonar, previa retenció per IRPF, amb càrrec a la partida 08.151.00.480.00 a RIPOLLTIZON SLP, en representació dels 

Ajuntament de Palma

[REDACTED], guanyadors del Premi Ciutat de Palma, amb CIF B57497414 i domicili al carrer dels Angels, 1, 07003 de Palma, el premi de 12.000€ (DOTZE MIL EUROS) per l'obra "Edifici de 18 habitatges de Protecció Oficial, locals comercial i aparcaments al carrer Capità Vilà 34-36 cantonada carrer Can Curt 47-49".

Segon.- Notificar als guanyadors del Premi aquest acord.

14. Aprovar la renúncia al dret de tanteig a favor de l'Ajuntament de la plaça d'aparcament núm. 13 del carrer Desemparats, 7

S'aprova:

PRIMER.- RENUNCIAR al DRET DE TANTEIG que a favor de l'Ajuntament de Palma pesa sobre la plaça d'aparcament titularitat de la Sra. [REDACTED]

[REDACTED], la [REDACTED] identificada amb el Número 13 de l'aparcament del carrer Desemparats 7 de Palma (inscrita al Registre de la Propietat 3 de Palma com finca 20370) i que es conté a l'escriptura atorgada amb el Notari de Palma D. Gerardo J. Moreu en data 17 d'octubre de 2008.

SEGON.- CONSENTIR en la transmissió del meritat immoble a favor de la interessada en adquirir-la, es a dir, la [REDACTED]

L'acceptació que es fa estarà condicionada a que es compleixin els següents requisits:

1. Que el preu pactat per a la venda de l'immoble sigui de 20.000€
2. Que el preu s'aboni en un sol pagament que es durà a terme a l'acte de l'elevació a públic de la compravenda.
3. Que la compradora sigui necessàriament la Sra. [REDACTED] amb domicili Es Capdellà, Calvià i amb domicili al carrer Ses Monges 43, 1º-B

Si la compravenda es duu a terme d'acord a les condicions abans recollides, s'entendrà sense cap més tràmit que l'Ajuntament de Palma autoritza la transmissió, consentint en que així s'accepti i es faci constar en el Registre de la Propietat. En cas que la compravenda no es dugui a terme en les condicions abans recollides, l'Ajuntament de Palma fa reserva expressa per exercitar el dret de retracte que grava la finca.

TERCER.- Totes les despeses que s'ocasionin com conseqüència del present seran de compte de la [REDACTED]

Serà obligació de la venedora fer arribar còpia simple de l'escriptura de venda en el termini de 15 dies a comptar des de la signatura de l'escriptura, als efectes de comprovació de que la venda s'ha fet en els exactes termes recollits a la present.

QUART.- Facultar indistintament al Molt Honorable Sr. Batle de l'Ajuntament de Palma o al Regidor d'Urbanisme i de Vivenda de l'Ajuntament de Palma, per a la firma de tots els documents necessaris per a l'efectivitat del present acord.

Ajuntament de Palma

QUINT.- Comunicar el resultat del present a la Sra. la [REDACTED]
[REDACTED]
Palma.

15. **Tenir per cancel·lada la condició resolutòria continguda a l'atorgament 5è de l'escriptura de compravenda i renunciar al dret de tanteig i retracte de l'habitatge de l'edifici ubicat al carrer Ferreria, 11**

S'aprova:

PRIMER.- **TENIR PER CANCEL·LADA** la condició resolutòria continguda a l'Atorgament Cinquè de l'escriptura de compravenda de data 2 de març de 2004 atorgada pel Notari D. Jaime Ferrer Pons, tota vegada que l'Ajuntament de Palma no ha procedit a executar-la dins el termini previst.

SEGON.- **RENUNCIAR**, condicionadament a que es compleixin els requisits continguts a la present proposta, al **DRET DE TANTEIG** que a favor de l'Ajuntament de Palma pesa sobre la finca titularitat de la [REDACTED] que es descriu seguidament:

URBANA NUMERO SIETE DE ORDEN: Vivienda tipo C de un edificio sito en la calle Ferreria, señalado con el número 11, en el término de Palma, ubicada en la planta piso tercero del edificio. Tiene una superficie total de SESENTA Y CINCO METROS Y QUINCE DECIMETROS CUADRADOS; se compone de recibidor, estar comedor, cocina dos dormitorios, baño y coladuría.

LINDA: Mirando desde la calle Ferreria, en parte con vuelo de la misma y en parte con caja general de escalera; derecha, en parte con caja general de escalera y en parte con vivienda número CUATRO de orden; izquierda, con vivienda número TRES de orden.

CUOTA: Tiene una cuota de participación del ONCE COMA SESENTA Y TRES POR CIENTO (11,63%) por ciento.

INSCRIPCIÓN: Está inscrita en el Registro de la Propiedad de Palma N° Cinco, al folio 196, del TOMO 5802, LIBRO 519, FINCA N° 20.260.

TERCER.- **CONSENTIR** en la transmissió del meritat immoble a favor dels interessats en adquirir-la, es a dir, la [REDACTED]

L'acceptació que es fa estarà condicionada a que es compleixin els següents requisits:

1. Que el preu pactat per a la venda de l'immoble sigui de 167.000€
2. Que les persones interessades en adquirir-la siguin la [REDACTED]

Si la compravenda es duu a terme d'acord a les condicions abans recollides, s'entendrà sense cap més tràmit que l'Ajuntament de Palma autoritza la transmissió, consentint en que així s'accepti i es faci constar en el Registre de la Propietat. En cas que la compravenda no es dugui a terme en les condicions abans recollides, l'Ajuntament de Palma fa reserva expressa per exercitar el dret de retracte que grava la finca.

QUART.- Totes les despeses que s'ocasionin com conseqüència del present seran de compte de la [REDACTED]

Ajuntament de Palma

Serà obligació de la venedora fer arribar còpia simple de l'escriptura de venda en el termini de 15 dies a comptar des de la signatura de l'escriptura, als efectes de comprovació de que la venda s'ha fet en els exactes termes recollits a la present.

CINQUE.- Facultar indistintament al Molt Honorable Sr. Batle de l'Ajuntament de Palma i al Regidor d'Urbanisme i de Vivenda de l'Ajuntament de Palma, per a la firma de tots els documents necessaris per a l'efectivitat del present acord.

SISE.- Comunicar el resultat del present a la 
 al carrer Tàfona 6 (CP 07010) de Palma de Mallorca.

- 16. Deixar sense efecte l'adscripció a la Regidoria de Serveis Socials el local municipal situat al carrer de Sant Agustí, 14-baixos per adscriure'l a la Regidoria de l'Àrea de Comerç, Treball, Joventut i Participació local i deixar sense efecte l'adscripció a la Regidoria de Joventut els locals situats als carrers Ferreria, 5 i carrer Ferreria, 11 i adscriure'ls al Centre Municipal de Serveis Socials Ciutat Antiga**

S'aprova:

1er.- Deixar sense efecte l'adscripció a la Regidoria de Serveis Socials la gestió del local situat al carrer Sant Agustí, núm. 14 -- baixos d'aquesta ciutat.

2n.- Deixar sense efecte l'adscripció a la Regidoria de Joventut de l'Ajuntament la gestió del local núm. 2 del carrer Ferreria numero 5 (abans 7), i el local núm. 1 del carrer Ferreria 11 (abans 9).

3er.- Adscriure a la Regidoria de l'Àrea de Comerç, Treball, Joventut i Participació el local situat al carrer Sant Agustí, núm. 14 -- baixos, als efectes de destinar-ho a espai coworking i afegir-lo al servei de Centres d'Empreses que ofereix l'Agència de Desenvolupament Local (PalmaActiva).

4t.- Adscriure a la Regidoria de l'Àrea delegada de Benestar i Igualtat el local núm. 2 del carrer Ferreria numero 5 (abans 7), i el local núm. 1 del carrer Ferreria 11 (abans 9), als efectes de destinar-ho a la realització de tallers i activitats a l'àmbit comunitari, preferentment, per part del Centre Municipal de Serveis Socials de Ciutat Antiga.

5è.- El manteniment i conservació dels locals en condicions adients pel seu us, serà a càrrec de cada una de les Regidories q què s'adscriuen, sent a càrrec de les mateixes totes les despeses pròpies del mateixos.

6è.- Comunicar el present acord a les Regidories corresponents amb la part que els afecta.

- 17. Aprovar els plecs de clàusules administratives particulars i els plecs de prescripcions tècniques que han de regir per a la contractació de la redacció del projecte d'execució de la fase E de l'obra de restauració i rehabilitació del Passeig de Ronda de les murades de Palma, sector del Baluard del Príncep. 12PRAprovarPlecsProjecteExecucioBaluart. GLX2013/0014**

S'aprova:

1r.- Aprovar els plecs de clàusules administratives particulars i els plecs de prescripcions tècniques que han de regir per a la contractació de la redacció del projecte d'execució de la fase E de l'obra de restauració i rehabilitació del Passeig de Ronda de les murades de Palma, sector del Baluard del Príncep, adjudicació que es durà a terme mitjançant el procediment negociat sense publicitat per

Ajuntament de Palma

especificitat tècnica no subjecte a regulació harmonitzada, atesos els informes tècnics i jurídics descrits a l'expositiu d'aquest acord.

2.- Sotmetre els plecs esmentats a informació pública, mitjançant la publicació al BOIB durant un termini de deu dies naturals, durant els quals es podran presentar reclamacions, segons l'article 188.3 de la Llei 20/2006, de 15 de desembre, Municipal i de Règim Local.

3.- Anul·lar la referència 22012010479 de l'aplicació 08.151.09.609.06 de 2014 de augment d'IVA del Modificat del Baluard fases B y C de redacció y direcció d'obra, Martínez Lapeña – Torres Arquitectos, S.L. per 72,37 €, augmentant el disponible de l'aplicació en aquest import, atès que consta en l'expedient informe emès el 5/02/2014 per la Coordinadora municipal de las obres que expressa que *las facturas emitidas correspondientes a los honorarios de Dirección facultativa y Coordinador de Seguridad y Salud están todas tramitadas no existiendo ninguna factura pendiente por presentar.*

4.- Carregar la despesa resultant de trenta-vuit mil sis-centes trenta-un curos amb quaranta-cinc cèntims 38.631,45 €, IVA inclòs, desglossat en les següents partides:

- 38.559,08 € a la partida 08.151.00.609.06.01 obres Baluard del Príncep, del vigent pressupost de despeses.

- 72,37 € a la partida 08.151.09.609.06 Obres Baluard del Príncep, del vigent pressupost de despeses.

La quantitat de 55.662,25 € vinculada a la partida 08.151.09.609.06 de l'any 2013, es carrega a la partida 08.151.09.609.06, referència 22013008879, del vigent pressupost de despeses per no haver-ne executat l'any corresponent.

5.- Trametre l'expedient al Departament de Contractació de l'Ajuntament de Palma per tal que, un cop aprovats els esmentats plecs i transcorregut el termini d'exposició al públic, dugui a terme la tramitació de l'expedient.

6.- Notificar el present acord a MARTINEZ LAPENA-TORRES ARQUITECTOS SL.

Àrea de Cultura i Esports

18. Aprovar l'aixecament de la suspensió del contracte de servei d'activitats aquàtiques al Palau Municipal d'Esports de Son Moix

S'aprova:

1. Aprovar l'aixecament de la suspensió parcial (relatiu a la prestació del servei d'activitats aquàtiques) del contracte del servei d'activitats aquàtiques i socorrisme en el Palau Municipal d'Esports de Palma amb l'entitat Gestió d'Instal·lacions Esportives Mallorquines S.L. (GIEM) CIF B07976707, acordada pel Consell Rector en sessió extraordinària i urgent de dia 25 d'octubre de 2007, sense cap alteració de les condicions essencials del mateix, fins a la seva finalització.

2. Aprovar la despesa corresponent a la prossecució del contracte per un import de CENT VUITANTA-SIS MIL DOS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS (186.248,62.-€), IVA inclòs, que s'abonarà

Ajuntament de Palma

conformement a la següent aplicació pressupostària del pressupost de despeses de l'IME:

Instal·lació	Import 2014 (IVA inclòs):	Import 2015 (IVA inclòs):	Partida:
Palau d'Esports Son Moix	122.243,30.-€	64.005,32.-€	220140000105

19. **Aprovar el plec de clàusules administratives i tècniques que han de regir per a la contractació del servei de manteniment preventiu i extensió de garantia de les màquines fitness Technogym per als gimnasos de determinats poliesportius municipals de l'IME**

S'aprova:

Aprovar els plecs de clàusules administratives i tècniques que han de regir la contractació, per procediment negociat sense publicitat per especificitat tècnica, del servei de manteniment preventiu i extensió de garantia de les màquines fitness Technogym per als gimnasos de determinats poliesportius municipals de l'IME, per un import màxim de seixanta-quatre mil cent seixanta-un euros amb quaranta-sis cèntims (64.161,46 €), IVA inclòs, per un termini de 2 anys.

20. **Aprovar el plec de clàusules administratives i tècniques que han de regir la contractació del servei d'activitats de fitness per a persones físiques al Palau Municipal d'Esports de Palma, Son Moix**

S'aprova:

Aprovar els plecs de clàusules administratives i tècniques que han de regir la contractació, per procediment obert no subjecte a regulació harmonitzada, del servei d'activitats de fitness per a persones físiques al Palau Municipal d'Esports de Palma, Son Moix, per un import màxim de dos-cents noranta-sis mil sis-cents noranta-quatre euros (296.694,00 €), IVA inclòs, per un termini de 2 anys, prorrogable fins a 2 anys mes.

21. **Aprovar l'adjudicació del contracte del servei de vigilants socorristes de piscines del Palau Municipal d'Esports de Palma, Son Moix**

S'aprova:

1. Aprovar l'adjudicació del contracte del servei de vigilants socorristes de piscines del Palau Municipal d'Esports de Palma, Son Moix a l'entitat EMERGÈNCIES SET MIL, S.L., amb CIF. B57227175, per un import màxim de tres-cents quinze mil set-cents dotze euros (315.712,00 €), IVA inclòs, per dos anys de contracte, prorrogable fins a 2 anys mes.

2. Excloure del procés de licitació a l'entitat ROJUSER SOCORRISMO BALEARES (CIF. B54703947), per falta d'acreditació de la solvència econòmica i tècnica.

3. Excloure del procés de licitació a l'entitat BALEAR DE GESTIÓN DE SEGURIDAD Y SALVAMENTO, S.L. (B57398471) per La inclusió de criteris quantificables mitjançant fórmules dins l'oferta tècnica, essent causa d'exclusió del procediment.

4. Notificar l'acord a tots els licitadors i publicar-ho al perfil del contractant.

22. Aprovar l'adjudicació del contracte dels servei de manteniment del Palau Municipal d'Esports de Palma, Son Moix

S'aprova:

1. Aprovar l'adjudicació del contracte del servei de manteniment del Palau Municipal d'Esports de Palma, Son Moix a l'entitat ROIG OBRES, SERVEIS I MEDI AMBIENT, S.A, amb CIF. A07077969, per un import màxim de quatre-cents vint-i-tres mil cinc-cents euros (423.500,00 €), IVA inclòs, per dos anys de contracte, prorrogable fins a 2 anys mes.

2. Excloure del procés de licitació a les entitats licitants CLECE, S.A. (A80364243), ELECNOR (A48027056), MONCOBRA (A78990413), FULTON SERVICIOS INTEGRALES (A97152094) i ONDOAN (A48545842), ja que no compleixen amb els mínims exigits en el plec tècnic.

3. Excloure del procés de licitació a l'entitat EULEN, S.A. (A28517308) ja que no supera les puntuacions mínimes exigides a la proposta tècnica quantificable mitjançant judicis de valor (Sobre B).

4. Excloure del procés de licitació a l'entitat FERROVIAL SERVICIOS, S.A (A80241789) per resultar injustificada la baixa de l'oferta econòmica presentada.

5. Notificar l'acord a tots els licitadors i publicar-ho al perfil del contractant.

23. Aprovar l'adjudicació del contracte del subministrament, transport instal·lació de l'equipament de fitness del Palau Municipal d'Esports de Palma, Son Moix

S'aprova:

1. Aprovar l'adjudicació del contracte del subministrament, transport i instal·lació de l'equipament de fitness del Palau Municipal d'Esports de Palma, Son Moix Palma a l'entitat EXERCICLE, S.L., amb CIF. B01029032, per un import màxim de dos-cents vint-i-un mil trenta-nou euros amb vuitanta-un cèntims (221.039,81€), IVA inclòs, i per un termini de 52 dies.

2. Excloure del procés de licitació a l'entitat JOHNSON HEALTH TECH IBERICA, S.L. (B83859355) per l'inclusió de criteris quantificables mitjançant fórmules dins l'oferta tècnica, essent causa d'exclusió del procediment.

3. Notificar l'acord a tots els licitadors i publicar-ho al perfil del contractant.

24. Aprovar la relació de factures número F/2014/6 subjectes a contracte

S'aprova:

1. Aprovar la relació de factures número F/2014/6 per un import de 1.197,90 € (mil cent noranta-set euros amb noranta cèntims) i, en conseqüència, formalitzar i aprovar la seva despesa.

2. Elevar a l'aprovació de la Junta de Govern Local.

Àrea de Comerç, Treball, Joventut i Participació

25. Acceptar la justificació dels pagaments realitzats per a la contractació de les actuacions en motiu de les festes de Sant Sebastià. (2 propostes)

25/1. S'aprova:

Ajuntament de Palma

1r.- ACCEPTAR la justificació del pagament per un import de 32.065,00€ (IVA inclòs), del funcionari [REDACTED], com habilitat pagador, donat que s'ha abonat la factura núm. 140049PA00002 de data 18/01/2014 a l'empresa SOCIEDAD ESPAÑOLA DE RADIODIFUSIÓN, SL, amb CIF B-28016970, per a la contractació del LOT 1 per a la promoció de les festes de Sant Sebastià 2014, per a la realització de l'actuació (CONCERT) de l'artista/grup musical "Efecto Pasillo", "El viaje de Elliot", "Lorena Ares", "Mario Jefferson", Yanela Brooks", "Tony Aguilar", "Soraya", "Gin Tonic Band", "Mc Royal", "Nuevo Origen", "Lorena Ares", amb motiu de les festes de Sant Sebastià 2014 i amb càrrec a la reserva feta de la partida del vigent pressupost de despeses.

2n.- ACCEPTAR la justificació del pagament per un import de 35.088,20€ (IVA inclòs), del funcionari [REDACTED], com habilitat pagador, donat que s'ha abonat la factura núm. 2141000035 de data 27/01/2014 a l'empresa UNIPREX, SAU, amb CIF A-28782936, per a la contractació del LOT 2 per a la promoció de les festes de Sant Sebastià 2014, per la realització de la actuació (CONCERT) del artista/grup musical: "Seguridad Social", "Los Baranquillos", "Europa Baila Tour", "Dj Brian Cross", "Dj Quique Tejada + Estela Martín + Marcos Rodríguez", amb motiu de les festes de Sant Sebastià 2014, amb càrrec a la reserva feta de la partida del vigent pressupost de despeses.

3r.- ACCEPTAR la justificació del pagament per un import de 18.028,75 (IVA inclòs), del funcionari [REDACTED], com habilitat pagador, donat que s'ha abonat la factura núm. 2141000035 de data 27/01/2014 a l'empresa Radio Popular, SA – COPE, amb CIF A-28281368, per a la contractació del LOT 3 per a la promoció de les festes de Sant Sebastià 2014, per la realització de la actuació (CONCERT) del artista/grup musical: "Revolver", amb motiu de les festes de Sant Sebastià 2014, amb càrrec a la reserva feta de la partida del vigent pressupost de despeses.

4l.- CANCEL·LAR el pagament a justificar, disposat per Acord de la Junta de Govern de data 18 de desembre de 2013, per un import total de 85.181,95 € (IVA inclòs), atès que s'han abonat les factures ressenyades al punts 1r, 2n i 3r d'aquest Acord (ADR (2014)-220139000345).

5è.- DONAR trasllat d'aquest acord a la Comptabilitat Municipal.

25/2. S'aprova:

1r.- ACCEPTAR la justificació del pagament per un import de 23.540,55€ (IVA inclòs), del funcionari [REDACTED], com habilitat pagador, donat que s'ha abonat la factura núm. 2014007 de data 22/01/2014 a l'empresa BALEAR ACUSTIC, SL, amb CIF B-57073058, per a la contractació de l'artista principal, els serveis complementaris, i la sonorització i il·luminació per a la realització de la "Revetla" a la plaça de la Reina (LOT 1) per la realització de l'actuació de l'artista/grup musical Raimundo Amador, pel concert de dia 19 de gener de 2014, amb motiu de les festes de Sant Sebastià 2014, amb càrrec a la reserva feta de la partida del vigent pressupost de despeses.

2n.- ACCEPTAR la justificació del pagament per un import de 24.563,00€ (IVA inclòs), del funcionari [REDACTED], com habilitat pagador, donat que s'ha abonat la factura núm. A / 2140021 de data

Ajuntament de Palma

19/01/2014 a l'empresa GRUP TRUI MALLORCA, SL, amb CIF B57634131, per a la contractació de l'artista principal, els serveis complementaris, i la sonorització i il·luminació per a la realització de la "Revetla" a la plaça Joan Carles I (LOT 2) per la realització de l'actuació de l'artista/grup musical de "Lagarto Amarillo", el dia 19 de gener de 2014 i l'ampliació de l'ús de l'equip de so i llum en motiu del Correfoc el dia 17 de gener a la pl. de Joan Carles I, amb motiu de les festes de Sant Sebastià 2014, amb càrrec a la reserva feta de la partida del vigent pressupost de despeses.

3r.- CANCEL·LAR el pagament a justificar, disposat per Acord de la Junta de Govern de data 18 de desembre de 2013, per un import total de 48.103,55 € (IVA inclòs), atès que s'han abonat les factures ressenyades al punts 1r, 2n d'aquest Acord (ADR (2014) 220139000344).

4t.- DONAR trasllat d'aquest acord a la Comptabilitat Municipal.

La Secretaria informa que s'han presentat set assumptes fora de l'Ordre del Dia perquè siguin tractats, si convé, amb caràcter d'urgència.

Els membres de la Junta de Govern aproven per unanimitat dels presents la urgència de les propostes que es relacionen a continuació segons disposa l'article 21 del Reglament Orgànic del Govern i de l'Administració de l'Ajuntament de Palma.

Urgències

Àrea de Medi Ambient, Infraestructures i Coordinació Territorial

U-1. Aprovar el pagament de la facturació emesa pendent al mes de Gener de 2014 i per part de la SMAP, relatives al projecte de reparcel·lació aprovat definitivament el 7 de febrer de 2007, a càrrec de l'Ajuntament de Palma

S'aprova:

1. APROVAR el pagament de la facturació emesa pendent al mes de Gener de 2014 i per part de la SMAP, relatives al projecte de reparcel·lació aprovat definitivament el 7 de febrer de 2007, conformement amb les següents dades:

Pendent al mes de Novembre Facturació corresponent a la parcel·la 1.01A (1,64%)		
Concepte	Import	Observacions.
Base imposable	6.067,96 €	Amb càrrec a la partida pressupostària número 11.15180.60928
IVA (0 %)	0,00 €	Operació de caràcter no pressupostari.
Total	6.067,96 €	

Pendent al mes de Novembre Facturació corresponent a la parcel·la 2.05 (2,50%)		
Concepte	Import	Observacions.
Base imposable	9.249,94 €	Amb càrrec a la partida pressupostària número 11.15180.60928
IVA (0 %)	0,00 €	Operació de caràcter no pressupostari.
Total	9.249,94 €	

Pendent al mes de Novembre Facturació corresponent a la parcel·la 2.07A (1,46%)		
Concepte	Import	Observacions.
Base imposable	5.401,97 €	Amb càrrec a la partida pressupostària número 11.15180.60928
IVA (0 %)	0,00 €	Operació de caràcter no pressupostari.
Total	5.401,97 €	

Pendent al mes de Novembre Facturació corresponent a la parcel·la 1.11 (1,86%)		
Concepte	Import	Observacions.
Base imposable	6.881,96 €	Amb càrrec a la partida pressupostària número 11.15180.60928
IVA (0 %)	0,00 €	Operació de caràcter no pressupostari.
Total	6.881,96 €	

Pendent al mes de Novembre Facturació corresponent a la parcel·la 2.14 (0,21%)		
Concepte	Import	Observacions.
Base imposable	776,99 €	Amb càrrec a la partida pressupostària número 11.15180.60928
IVA (0 %)	0,00 €	Operació de caràcter no pressupostari.
Total	776,99 €	

Els detalls de les factures són:

Entitat emissora: Societat Municipal d'Aparcaments i Projectes S.A.

CIF: A 57060105

Número de compte corrent: Banca March

ES47 0061 0029 1116 5943 0119

- Notificar aquest acord al departament financer de l'Ajuntament de Palma.
- Notificar aquest acord a la Societat Municipal d'Aparcaments i Projectes S.A.

U-2. Aprovar els imports relacionats en concepte d'obres de reurbanització del «sector Llevant» de la Façana Marítima de Palma pendents en el mes de Gener de 2014, a càrrec del Palau de Congressos

S'aprova:

- APROVAR els imports relacionats en concepte d'obres de reurbanització del «sector Llevant» de la Façana Marítima de Palma pendents en el mes de Gener de 2014:

Pendent al mes de Gener Facturació corresponent a la parcel·la 1.02B (3,94%)		
Concepte	Import	Observacions.
Base imposable	14.577,91 €	Amb càrrec a la partida pressupostària número 11.15100.6092701
IVA (0 %)	0,00 €	Operació de caràcter no pressupostari.
Total	14.577,91 €	

Pendent al mes de Gener Facturació corresponent a la parcel·la 2.02B (3,22%)		
Concepte	Import	Observacions.
Base imposable	11.913,92 €	Amb càrrec a la partida pressupostària número 11.15100.6092701
IVA (0 %)	0,00 €	Operació de caràcter no pressupostari.
Total	11.913,92 €	

Ajuntament de Palma

2. APROVAR la incoació de l'expedient de modificació de crèdit, de generació d'ingressos, per l'aplicació de quotes d'urbanització, per l'import de més VINT I SIS MIL QUATRE CENTS NORANTA UN EUROS AMB VUITANTA TRES CÈNTIMS (26.491,83 €).

3. ORDENAR que es transfereixi a la "Societat Municipal d'Aparcaments i Projectes S.A." (SMAP) l'import de les obres d'urbanització facturades.

CIF: A 57060105

Número de compte corrent: Banca March

ES47 0061 0029 1116 5943 0119

4. NOTIFICAR aquest acord a la «Societat Municipal d'Aparcaments i Projectes S.A.» i al Departament Financer de l'Ajuntament de Palma.

U-3. Aprovar els imports relacionats en concepte d'obres de reurbanització del «sector Llevant» de la Façana Marítima de Palma pendents en el mes de Gener de 2014, a càrrec del propietaris dels solars de la Façana Marítima de Palma

S'aprova:

1. APROVAR els imports relacionats en concepte d'obres de reurbanització del «sector Llevant» de la Façana Marítima de Palma pendents en el mes de Gener de 2014:

Nº Factura	Parcel·la	Propietari	%	Total factura
A/612	2.09	Ferrer Morell	2,18%	8.065,95
A/613	1.03	Neinver Bolonia	2,68%	9.915,94
A/614	1A.04	Neinver Bolonia	3,25%	12.024,92
A/615	1B.04	Neinver Bolonia	3,65%	13.504,91
A/616	2.04	Neinver Bolonia	1,89%	6.992,95
A/617	3.04	Neinver Bolonia	1,08%	3.995,97
A/618	1.07A	Neinver Bolonia	3,75%	13.874,91
A/619	1.10B	Neinver Bolonia	2,58%	9.545,94
A/620	2.10B	Neinver Bolonia	2,78%	10.285,93
A/621	2.11	Neinver Bolonia	1,69%	6.252,96
A/622	1.12	Neinver Bolonia	1,69%	6.252,96
A/623	1.13	Neinver Bolonia	1,97%	7.288,95
A/624	2.13	Neinver Bolonia	5,83%	21.570,86
A/625	1.15	Neinver Bolonia	2,81%	10.396,93
A/626	2.15	Neinver Bolonia	4,92%	18.203,88
A/627	3.04	Editora Balear, S.A.	0,35%	1.294,99
A/628	1.06	Editora Balear, S.A.	4,68%	17.315,89
A/629	EL 1.07B	IBAVI	1,80%	6.659,96
A/630	2.12	Reina, S.A.	1,24%	4.587,97

A/631	1.14	Reina, S.A.	0,51%	1.886,99
A/632	2.14	Reina, S.A.	0,16%	592,00
A/633	3.12	Reina, S.A.	0,77%	2.848,98
A/634	4.12	Reina, S.A.	0,40%	1.479,99
A/635	5.12	Reina, S.A.	0,33%	1.220,99
A/636	2.14	Reina, S.A.	0,13%	481,00
A/637	3.13	Endesa Distribución Eléctrica	0,49%	1.812,99
A/638	1.14	Luis M. Corredor Reolid	0,12%	444,00
A/639	2.01A	Josel, S.L.	5,09%	18.832,88
A/640	1.01B	Josel, S.L.	4,94%	18.277,88
A/641	2.01B	Josel, S.L.	4,42%	16.353,89
A/642	1.07B	Cisa Cartera de Inmuebles, S.L.	1,84%	6.807,96
A/643	1.02A	Mapfre Familiar	2,09%	7.732,95
A/644	1.05	Mapfre Familiar	2,11%	7.806,95
A/645	1.09	Mapfre Familiar	2,03%	7.510,95
A/646	1.02A	Mapfre Inmuebles	3,84%	14.207,91
A/647	1.08	Mapfre Inmuebles	2,68%	9.915,94
A/648	1.10A	Mapfre Inmuebles	2,40%	8.879,94

Totals.....	315.126,96
--------------------	-------------------

2. APROVAR la incoació de l'expedient de modificació de crèdit, de generació d'ingressos, per l'aplicació de quotes d'urbanització, per l'import de més TRES CENTS QUINZE MIL CENT VINT I SIS EUROS AMB NORANTA SIS CÈNTIMS (315.126,96 €) amb càrrec a la partida pressupostaria 11.15100.609.27.00

3. NOTIFICAR aquest acord al Departament Tributari perquè, previs els tràmits legals, liquidi als propietaris els corresponents imports que per obres de reurbanització del «sector Llevant» de la Façana Marítima respectivament els pertoquen, exigint-los el seu pagament íntegre; i, cas de no fer-se efectiu en període voluntari, procedeixi com legalment correspongui.

4. ORDENAR que es transfereixi a la "Societat Municipal d'Aparcaments i Projectes S.A." (SMAP) l'import de les obres d'urbanització facturades.

CIF: A 57060105

Número de compte corrent: Banca March

ES47 0061 0029 1116 5943 0119

5. NOTIFICAR aquest acord a la «Societat Municipal d'Aparcaments i Projectes S.A.» i al Departament Financer de l'Ajuntament de Palma.

U-4. Aprovar els imports relacionats a la factura número A/656, de data 16 de Gener de 2014 corresponent als conceptes recollits a les certificacions 80bis i

Ajuntament de Palma

81bis de les obres de reurbanització del sector Llevant de la Façana Marítima de Palma, a càrrec del Palau de Congressos

S'aprova:

- i. **APROVAR** els imports relacionats a la factura número A/656, de data 16 de Gener de 2014, per import, IVA inclòs, de **CENT SEIXANTA SET MIL CINC CENTS VINT I SIS EUROS AMB SETANTA SET CÈNTIMS (167.526,77 €)**. Aquesta factura correspon als conceptes recollits a les certificacions 80bis i 81bis de les obres de reurbanització del sector Llevant de la Façana Marítima de Palma.

Factura	DESCRIPCIÓ	CANT.	PREU	IMPORT
A/656	Factura obra Façana Marítima	1,00	167.526,77 €	167.526,77 €
			Bases IVA	167.526,77 €
			% IVA 0,0	0,00 €
			Total IVA	0,00 €
			TOTAL FACTURA	167.526,77 €

- ii. **APROVAR** la incoació de l'expedient de modificació de crèdit, de *generació d'ingressos*, per l'aplicació de quotes d'urbanització, per l'import de més **CENT SEIXANTA SET MIL CINC CENTS VINT I SIS EUROS AMB SETANTA SET CÈNTIMS (167.526,77 €)** amb càrrec a la partida pressupostària número 11.15100.6092701.

- iii. **ORDENAR** que es transfereixi a la "Societat Municipal d'Aparcaments i Projectes S.A." (SMAP) l'import de les obres d'urbanització facturades.

CIF: A 57060105

Número de compte corrent: Banca March

ES47 0061 0029 1116 5943 0119

- iv. **NOTIFICAR** aquest acord al Departament Financer de l'Ajuntament de Palma i a la *Societat municipal d'aparcaments i projectes, SA*.

Àrea d'Educació, Família, Majors i Immigració

- U-5. Proposta de liquidació de pagament a justificar de l'acord de lliurament de la sessió de dia 30 de desembre de 2013

S'aprova:

PRIMER.- Aprovar la liquidació de despeses a justificar per un import total de **189.970,41 €** (cent vuitanta-nou mil nou-cents setanta euros amb quaranta-un cèntims)-corresponents als ajuts econòmics urgents concedits a les persones, i amb la quantia, que es detallen a la documentació adjunta- presentada per l'habilitat pagador José Llop Sureda (NIF 34.067.642L), mitjançant l'aportació de les relacions de liquidacions adjuntes al present acord, del qual en formen part, que s'indiquen:

* Pda. 05.23200.48001 (ajudes econòmiques urgents): 189.970,41 €. Liquidacions adjuntes: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 16 - 22.

Ajuntament de Palma

SEGON.- Procedir a l'ingrés a la Tresoreria Municipal de la quantitat de 29,59 euros, com a diferència entre la quantitat de 190.000 € i la realment pagada i ara justificada de 189.970,41 € (cent vuitanta-nou mil nou-cents setanta euros amb quaranta-un cèntims), com a liquidació final dels fons lliurats a justificar per l'acord de la Junta de Govern de Palma del 30 de desembre de 2013.

U-6. Proposta de liquidació de pagament a justificar de l'acord de lliurament de la sessió de dia 29 de gener de 2014

S'aprova:

PRIMER.- Aprovar la liquidació de despeses a justificar per un import total de **105.933,76 €** (cent cinc mil nou-cents trenta-tres euros amb setanta-sis cèntims) corresponents als ajuts econòmics urgents concedits a les persones, i amb la quantia, que es detallen a la documentació adjunta- presentada per l'habilitat pagador José Llop Sureda (NIF 34.067.642L), mitjançant l'aportació de les relacions de liquidacions adjuntes al present acord, del qual en formen part, que s'indiquen:

* Pda. 05.23200.48001 (ajudes econòmiques urgents): 105.933,76 €. Liquidacions adjuntes: 15 – 17 – 18 – 19 – 20 – 21 – 23 – 24.

SEGON.- Procedir a l'ingrés a la Tresoreria Municipal de la quantitat de **84.066,24** euros, com a diferència entre la quantitat de 190.000 € i la realment pagada i ara justificada de **105.933,76- €** (cent cinc mil nou-cents trenta-tres euros amb setanta-sis cèntims), com a liquidació final dels fons lliurats a justificar per l'acord de la Junta de Govern de Palma del 29 de gener de 2014.

U-7. Proposta d'abonament d'ajudes econòmiques urgents a l'habilitada pagadora Sra. S.G. LL, per despeses a justificar de la Regidoria de Benestar Social i Igualtat per resoldre necessitats vitals

S'aprova:

Entregar a justificar al Sr. [REDACTED] funcionària del Servei de Benestar Social, com a habilitada pagadora, amb [REDACTED] la quantitat de **190.000 euros** (cent noranta mil euros), al número de compte corrent 2100.8634.20.0200002340, de la entitat bancària LA CAIXA, a nom de l'Ajuntament de Palma (per despeses a justificar de la Regidoria de Benestar Social), per poder fer-se càrrec de les despeses d'ajudes econòmiques amb càrrec a la partida 05.23200.48001 del pressupost de despeses de 2014.

Precs i preguntes

El Sr. Julio Martínez, segon tinent de batle de l'Àrea d'Economia, Hisenda i Innovació, dóna compte de l'Informe d'Intervenció sobre el seguiment del Pla d'Ajust previst a l'article 7 del RDL 4/2012, quart trimestre 2013; del qual se'n donarà compte a la propera sessió plenària.

La Junta de Govern es dóna per assabentada.

Ajuntament de Palma

El president aixeca la sessió un cop complit l'objecte de la convocatòria. Jo, com a secretària, en don fe.

Palma, 19 de febrer de 2014

La Secretària de la Junta de Govern.

Irene San Gil López-Quesada.

